РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.01.2020 № 6
х. Венделеевка
О внесении изменений в распоряжение Администрации

Туриловского сельского поселения от 07.08.2018 № 38

В связи с кадровыми изменениями,

1. Внести в распоряжение Администрации Туриловского сельского поселения от 07.08.2018 № 38 «О  комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Туриловского сельского поселения» изменения изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Туриловского сельского поселения                                              В.А. Ткаченко
Распоряжение вносит

ведущий специалист Администрации

Туриловского сельского поселения

Приложение
к распоряжению Администрации

Туриловского сельского поселения

от 29.01.2020  № 6
   Приложение № 1

       к распоряжению Администрации

             Туриловского  сельского поселения
                                                                                           от 07.08.2018  № 38
СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Туриловского сельского поселения

	Ткаченко

Вячеслав

Анатольевич

	- -
	глава Администрации Туриловского сельского поселения,
председатель комиссии

	Прядко

Оксана

Андреевна
	-

-
	заведующий сектором экономики и финансов Администрации Туриловского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Малая

Светлана

Петровна
	-

-
	специалист первой категории Администрации Туриловского сельского поселения,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Слепцова

Римма  Александровна

	- -
	директор МБУК «Туриловский ИКЦ»,
(по согласованию)

	Карасева

Ольга

Владимировна
	-

-
	депутат Собрания депутатов Туриловского сельского поселения,
(по согласованию)